ESTADO DO CEARÁ

  CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará

C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 3646-1269

E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com

EDITAL Nº 01/2024

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, Estado do

Ceará, Virgina Souza Aguiar, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

principalmente as contidas no art. 129, caput, e art. 130, II, ambos do Regimento Interno

da Câmara Municipal, CONVOCA todos os parlamentares para SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 05 de abril de 2024, às 11h30min, para

JULGAMENTO DAS CONTAS DE GOVERNO DO EXERÍCIO DE 2019, de

responsabilidade do Sr. Elmo Roberto Belchior Aguiar, conforme Parecer Prévio Nº

30/2023 do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, exarado nos autos do Processo Nº

10114/2020-2.

Câmara Municipal de Cariré, em 26 de março de 2024.

Ver. VIRGINA SOUZA AGUIAR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ